. . -  Р О С С И Й С К А Я ' Ф Ё Д Е Р А Ц И Я
М о с к о в с к а я  о б л а с т ь  * . ‘ ^

Меж/(ународный университет природы, общества и человека  ̂ ,
- “Дубна” " ' Г

International University “Dubna” /  ,v- • <

П Р И К А З

“ 2006 г. № S '^  /

О создании кафедры
«Управление проектами»

В связи с набором студентов на первый курс в 2006 г. для обучения по
специальности «экономика и управление на предприятии» с последующей
специализацией «управление проектами»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать кафедру «управление проектами».
2. Назначить исполняющим обязанности заведующего кафедрой профессора

Хозяинова М.С.
3. И.о. заведующего кафедрой представить на заседании Ученого совета 2 июня

2006 г. концепцию развития кафедры.
4. И.о. проректора Складновой Т.Г. решить вопрос о размещении кафедры.
5. Организовать обучение по специальности «экономика и управление на

предприятии». Поручить и.о. заведующего кафедрой составить учебные
графики до 26 мая 2006 г. и передать их в учебное управление.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор О.Л.Кузнецов

Разослано: в дело, проректорам, учебное управление, ПФО, отдел кадров